- 1 -

平成27年３月16日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問 い 合 せ 先 管理本部企画グループ長 久保田 敬之

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

取締役の異動に関するお知らせ（訃報）および代表取締役の選任に関するお知らせ

弊社 代表取締役社長の 伊藤 潤 は、平成27年３月13日に心筋梗塞のため永眠いたしました。

これに伴い、同日付をもって弊社取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとと

もに、謹んでお知らせいたします。

また、平成27年３月15日開催の取締役会において、新たに代表取締役社長を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、葬儀は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行う予定です。後日「お別れの会（仮称）」

を開催する予定ですので、日時、場所等の詳細が決まり次第改めてお知らせいたします。

記

１．逝去者氏名 伊藤 潤（いとう じゅん）

   昭和38年６月14日生 享年52歳

２．逝 去 日 平成27年３月13日

３．故人の略歴 平成 ８年４月 当社入社

   平成14年６月 取締役就任

   平成15年６月 常務取締役就任

   平成19年６月 専務取締役就任

   平成21年６月 代表取締役副社長就任

   平成25年６月 代表取締役社長就任

４．代表取締役の異動の理由

代表取締役社長 伊藤潤 が逝去したため。

- 2 -

５．異動の内容

６．新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

渡邉 陽一郎

（昭和 42 年１月５日生）

所有株式数

（7,900 株）

平成 元年 ４月 当社入社

平成 ９年 ５月 株式会社ファインラバー研究所へ転籍

平成 12 年 10 月 当社へ転籍

平成 16 年 ６月 株式会社ファインラバー研究所（現株式会社朝

日ＦＲ研究所）取締役就任（現任）

平成 22 年 ６月 取締役営業統括部長就任

平成 24 年 １月 朝日科技（上海）有限公司董事長就任

平成 25 年 １月 朝日橡膠（香港）有限公司董事長就任（現任）

平成 25 年 １月 朝日科技（上海）有限公司執行董事就任（現任）

７．異動（就任）日

平成 27 年３月 15 日

以 上

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 渡邉 陽一郎 取締役